

DF: 165/2019



Brand of Lasselsberger group

Bankové spojenie:

2622225545/1100

IBAN SK1711000000002622225545

Tatra banka, a. s.

SWIFT TATRSKBXXXX

Daňový doklad Faktura č. 223529028

Mestská krytá plaváreň
IČO:42319374, DIČ:2023660067
Protifašistických Bojovníkov 4
040 01 Košice

DUZP: 10.05.2019

Dátum vystavenia: 10.05.2019

Dátum splatnosti:

Až do 10.05.2019 bez zrážky

Číslo objednávky: / 2580049683

Dodávka: 8048018170

Dodacie podmienky: FCA

Incoterms 2010

Váha brutto: 359,940 KG

Váha netto: 357,100 KG

Počet M2: 10,900



Fakturácia: Vlasta Sokolová, tel.: , mail: Vlasta.Sokolova@rako.cz

Položka	Materiál	Názov	Predajná cena
	Sarža	Cena za jednotku	Cenníková cena
10	CGRA.TR735073.LB01	GRANIT 73SR7 nevada 30x30	65,40 EUR
	C231 7J4 8AE	8,00 EUR/ 1 M2	87,20 EUR
		Zľava materiál	-25 %
			-21,80 EUR
20	BC5 045 25 07 LOW	LBCS - Lepidlo AD 530 - 25KG	42,32 EUR
	ZBO 042020	9,16 EUR/ 1 KS	54,96 EUR
		Zľava materiál	-23 %
			-12,64 EUR
Štat. číslo mat.	Množstvo	Váha brutto	Váha netto
	10,900 M2	359,940 KG	357,100 KG
			Hodnota
			107,72 EUR

Základ dane:	Daň:
Výstupná DPH 20 %	107,72 EUR
Celkom DPH:	21,54 EUR
Celkom na úhradu:	129,26 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



Realizácia platby tejto faktúry
je sledovaná Monitoringom
platobnej morálky slovenských
a českých firiem.

www.bisnode.sk

